



Laga International ApS

Ravnsbjerggårdsvej 217
3480 Fredensborg
CVR-nr. 38239090

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Rasmus Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laga International ApS
Ravnsbjerggårdsvej 217
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38239090
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Bang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at producere og forhandle ingredienser til fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 120.143 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		268.887	343.925
Personaleomkostninger	1	(111.152)	(108.650)
Driftsresultat		157.735	235.275
Andre finansielle omkostninger		(2.801)	(3.744)
Resultat før skat		154.934	231.531
Skat af årets resultat	2	(34.791)	(54.342)
Årets resultat		120.143	177.189
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Overført resultat		20.143	27.189
Resultatdisponering		120.143	177.189

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		59.849	86.824
Varebeholdninger		59.849	86.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.913	42.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	150.000
Tilgodehavender		291.913	192.383
Likvide beholdninger		286.811	184.108
Omsætningsaktiver		638.573	463.315
Aktiver		638.573	463.315

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		114.882	94.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Egenkapital		264.882	294.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.347	43.054
Skyldig skat		34.791	54.342
Anden gæld		69.553	71.180
Kortfristede gældsforpligtelser		373.691	168.576
Gældsforpligtelser		373.691	168.576
Passiver		638.573	463.315

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.739	150.000	294.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	20.143	100.000	120.143
Egenkapital ultimo	50.000	114.882	100.000	264.882

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	106.500	97.467
Andre omkostninger til social sikring	1.507	7.591
Andre personaleomkostninger	3.145	3.592
	111.152	108.650
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.791	54.342
	34.791	54.342

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Theraco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
